平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

平成24年３月期第１四半期におきまして、主力の電子ビームマスク描画装置のコスト削減及び経営全般における経費削減
に努めてまいりました結果、平成24年３月期第２四半期における営業利益、経常利益、四半期純利益について、前回予想
を上回る見通しとなりました。これに伴い、平成24年３月期通期業績予想につきましても、前回予想を上回る見通しとなりま
した。
なお、期末配当金につきましては、平成23年５月12日に公表した配当金予想から変更ありません。

以 上

平成23年7月26日
各 位

上場会社名 株式会社 ニューフレアテクノロジー

代表者 代表取締役社長 重光文明

（コード番号 6256）

問合せ先責任者 取締役総務部長 天明郁夫

（TEL 045-471-1982）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,000 3,800 3,600 2,100 17,500.00

今回修正予想(B) 15,000 5,200 5,100 3,000 25,000.00

増減額(B-A) 0 1,400 1,500 900

増減率(%) 0.0 36.8 41.7 42.9

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

9,563 562 391 215 1,792.32

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,000 6,300 6,000 3,500 29,166.67

今回修正予想(B) 28,000 8,000 7,700 4,500 37,500.00

増減額(B-A) 0 1,700 1,700 1,000

増減率(%) 0.0 27.0 28.3 28.6

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

30,727 3,163 2,824 1,576 13,140.45